АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11. 2020 года  №  73

О   внесении изменений   в    постановление
Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.10.2017 № 10

           В  соответствии с пунктом 3.3. Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Совета депутатов Усвятского сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 17.08.2016 № 20,
  Администрация       Усвятского      сельского        поселения  Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

       1.  Внести   в постановление Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.10.2017 № 10    (в редакции постановлений от 03.04.2019  №17, от 03.09.2019 № 43, 23.09.2020 №56) «Об утверждении перечня муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже» следующие изменения:
1. Изложить  Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и  среднего предпринимательства) в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю   за
собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                      Л.П. Павликов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области
от 25.10.2017   года  № 10
(в редакции постановления
 от 03.04.2019  №17, от 03.09.2019 № 43,
от 23.09.2020 №56, 25.11.2020 №73)

Перечень
имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Недвижимое имущество

	1
	Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Нежилое помещение
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, д. Быково, ул. Старо-Смоленская,
д.16
	30

Под офисное помещение
	нет

	2.
	Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	Нежилое помещение
	Смоленская обл., Дорогобужский р-н, д. Кузино, ул. Садовая, д.10
	81
	Под офисное помещение
	нет

3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]